
UCHWAŁA NR VI/51/2015
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU

z dnia 7 maja 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów dzierżawy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zmianami : Dz. U. z 2013r., poz. 645; Dz. U. z 2013r., poz. 1318; 
Dz. U. z 2014r., poz. 379 ; Dz. U. z 2014r., poz. 1072) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r. poz.518 ze zmianami: 
Dz. U. z 2014r., poz. 659 ; Dz. U. z 2014r., poz. 805; Dz. U. z 2014r., poz. 906) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie, na okres do 3 lat z dotychczasowym dzierżawcą P.B. 
„PREFBUD” Sp. z o. o. w LIKWIDACJI, 82-440 Dzierzgoń, ul. Betoniarzy 1, kolejnej umowy dzierżawy 
nieruchomości stanowiącej własność gminy Dzierzgoń , działka ewidencyjna nr 806/1 o powierzchni 
5,7855 ha położonej w obrębie miasta Dzierzgoń z przeznaczeniem zgodnie ze studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego – strefa terenów przemysłowych, oraz wydobycie kopalin 
naturalnych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierzgonia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady

Ryszard Świder

Id: 49A50E25-CB1E-4A13-9C77-9E1D2E636AFD. Uchwalony Strona 1



Burmistrz Dzierzgonia

Elżbieta Domańska 

Uzasadnienie

Zgodnie z ustawą z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym art. 18 ust 2 pkt. 9 lit „a” –
uchwała rady gminy jest wymagana w przypadku, gdy po umowie zawartej na czas oznaczony do
3 lat strony zawierają kolejne umowy, których przedmiotem jest ta sama nieruchomość; Burmistrz
może dokonywać tych czynności wyłącznie za zgodą Rady Gminy.

 

Id: 49A50E25-CB1E-4A13-9C77-9E1D2E636AFD. Uchwalony Strona 1




